In Chr(ist)i nom(ine). Notitia firmitatis et traditionis seo offersionis,^(a) qual(iter) vel | in cor(um) presentia tradavit Amalricus, vicecomis c(ivi-
tat)i Mediol(anum),^(b) fil(ius) q(uon)d(am) Vualderi|ci, qui fuit vicecomis^(c) ipsius civ(itat)i, p(er) pampanum vitis et contell(um) seo festuga no-
datum^(d) adque vasone terre in mano et potestatem Petri, v(iri) v(enerabilis), abbati monas(terii) beati Chr(ist)i, con|fessoris Ambrosii, in qua eius
s(an)c(tu)m corpus quiescit, fundatu(m) p(ro)pe ipsa civ(itat)i,^(e) a parte ipsius | monas(terii), presenti diae, proprietario abend(um), idest casis et
5 omnib(us) reb(us) illis iuris suis, positus | in vico et fund(o) Albiolo, de quant(um) inibi iure s(upra)s(crip)to q(uon)d(am) Vualderici p(er)tinuit, et
ipse inibi posses|sus fuit, et ipsius Amalrici in eodem fund(o) Albiolo p(er) sucess(ionem)^(f) et hereditatem ipsius genitori | sui inibi p(er)tinuit in
integr(um). Simulq(ue) p(er) ipsam trad(itionem) simil(iter) tradavit in ipsum s(an)c(tu)m et v(enera)v(ile) | monas(terium) presenti diae abend(um)
reb(us) illis iuris suis in vico et fund(o) Cropello, qui s(upra)s(crip)to q(uon)d(am) Vualderi|ci genitori^(g) suo obvener(unt) de^(h) Ioh(anne), et ip-
sius Ioh(anni) obvener(unt) de Dominicune,^(h) quatenus presenti diae s(upra)s(crip)tis | casis et reb(us), qual(iter) superius nominative dictum est, in
10 iura et potestatem s(upra)s(crip)ti monas(terii) s(an)c(t)i Ambrosii p(er)sistant, faciend(um) exinde abb(a)s, qui p(ro) tempore fuerit, legib(us) quod
previderit, sine ulla eius | contrad(itione),⁽ⁱ⁾ p(ro) remedium anime ipsius Amalrici et q(uon)d(am) Vualderici seo Gersinde, genitor et gene|trix, seo
reliquis parentib(us) suis. Insup(er) p(er) ipsam trad(itionem) tradavit simil(iter), presenti diae, a par|te ipsius monas(terii) abend(um) casis et omni-
b(us) reb(us) illis in loco et fund(o) Cannobio, vel p(er) aliis sin|golisq(ue) locis, de quantu(m) s(upra)s(crip)to q(uon)d(am) Vualderici, genitori eius,
de Bruningo diacon(o) p(er) cartul(am) obvenit, | abend(um) a parte ipsius monas(terii) presenti diae p(ro) remed(ium) anime suae⁽ⁱ⁾ et s(upra)s(crip)-
15 to genitori suo, sine | ulla sua contrad(itione)^(k) aut aliqua defensi(one). Et quod futur(um) esse non credit, si quis vero | ipse Amalricus, aut ullo
de h(e)r(e)d(i)b(us) p(ro)heretumq(ue) suor(um) quandoq(ue) contra presentem | trad(itionem) et vestituram^(l) hire aut eam inrumpere conaverit,
multa, quod est pena, | idest auri obtimo pondera quinq(ue) et argenti pondera decima parte ipsius monas(terii) | comp(onat); insup(er) quod repetit,
evindicare non valeat, set presens trad(itio) et vesti|[tura om]ni tempore firmis et inviolata p(er)sistat, cum^(m) stipulatione subnix[xa,⁽ⁿ⁾ | a]d q(ue) p(er)
s(upra)s(crip)ta trad(itionem) eodem Petrone abbate de s(upra)s(crip)tis reb(us) mano potestativa [trada]vit^(o) et ei exinde corporalem fecit vestitu-
20 ram et se exinde [presenti diae]^(p) | et foris exitus esse dixit et fecit; et presente p(er)gamane^(q), cum^(m) [atramentario de] | terra ellevans mihi Hildera-
ti^(r) notarius dedit ha[c tradavit et omnia ut^(s) su]pra scribere et rovorare rogavit. Actu(m) ad ips[um monas(terium), anno imperii dom(ni) Hlo-]
dovici imp(erato)ri^(t) vigesimo, b(one) m(emorie) dom(ni) im[p(erato)ri^(t) Hlotharii fil(ius), diae^(u) mense] | aprilis, indicti(one) tertia. |

Signum † m(anus) s(upra)s(crip)to Amalri|ci vicecomis civ(itat)i Mediol(anum),^(b) qui hanc trad(itionem), | ut supra, fecit et hoc breve[.]^(v)

Signum † m(anus) Eremb(er)[ti]

25 Signum † m(anus) Heim^(w).]

† Ambroſi[us]

† Ambr[osius]

Si[gnum † m(anus)]

[† Ego Hildebratus notarius scripsi]